Siti Rahayu Md Desa

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

SRF VENTURE ENTERPRISESRF VENTURE ENTERPRISE

NPCNPC

LORONG MERBAU JAYA 1
TAMAN SERI MERBAU

ASAL

PEMBINAAN KOLAM TADAHAN BERKONSEPKAN LANDSKAP DAN RUMAH PAM (CLAIM01)

INV-JLD2/CLAIM-104/05/2021 76,909.50

76,909.50

Tujuh Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Sembilan dan SEN Lima Puluh Sahaja.

76,909.5076,909.5076,909.50

M-NPC-SS20-L91299 76,909.50       CR
M-WU0-LP10-A37402 85,455.00       DR
M-WU0-LP10-L91102 8,545.50       CR